
IL RETTORE

- visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Milano, emanato con decreto rettorale 15 marzo
2012 e modificato con decreti rettorali 24 luglio 2018 e 4 maggio 2020;

- visto il  Regolamento  generale  d’Ateneo, emanato  con decreto rettorale  23 dicembre 2013 e
modificato con decreto rettorale 18 maggio 2020, e in particolare l’art.  33, che disciplina lo
svolgimento delle votazioni  per l’elezione delle  rappresentanze studentesche negli  Organi di
governo e accademici dell’Ateneo;

- visto il decreto rettorale 1° giugno 2018 con il quale i sigg. Ivan Andreoni, Lorenzo Cardani,
Matteo Farè, Giovanni Granata e Valeria Rianna sono stati nominati  componenti  del Senato
accademico  dell’Università  degli  Studi  di  Milano,  quali  rappresentanti  degli  studenti  per  il
biennio 2018/2020;

- preso  atto  che  le  votazioni  per  l’elezione  dei  rappresentanti  degli  studenti  negli  Organi
accademici per il biennio 2020/2022, indette con decreto rettorale 11 febbraio 2020, si sono
svolte nei giorni 25, 26 e 27 novembre 2020;

- visto il  decreto rettorale  2 dicembre  2020,  con il  quale  sono stati  approvati  i  risultati  delle
votazioni sopra citate

- preso atto delle opzioni esercitate dai sigg. Luigi Casella e Alessandro De Vita 

DECRETA

i  sigg.  Guido Reggiori,  Luigi  Casella,  Youssef  Siher,  Alessandro  De Vita,  Filippo Iselli  sono
nominati  componenti  del  Senato  accademico  dell’Università  degli  Studi  di  Milano,  quali
rappresentanti degli studenti, per il biennio 2020/2022, a decorrere dalla data del presente decreto e
sino al rinnovo della componente studentesca in seno allo stesso Senato.

Milano, 3 dicembre 2020
IL RETTORE
(Elio Franzini)

          f.to Elio Franzini

USM Rep. Decreti n. 4812/2020  02.12.202

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, n°7 - CAP 20122 Milano, Italy
Tel.+39 02 5031 111 - Fax +39 02 5031 2627 


